

ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края "О порядке предоставления государственных гарантий Ставропольского края"

Статья 1

Внести в часть 4 статьи 3 Закона Ставропольского края от 20 апреля 2020 г. № 53-кз "О порядке предоставления государственных гарантий Ставропольского края" изменение, дополнив ее предложением следующего содержания: "Государственная гарантия, обеспечивающая исполнение обязательств принципала по кредиту (займу, за исключением облигационного), предоставляется при условии установления в кредитном договоре (договоре займа) и (или) договоре о предоставлении указанной государственной гарантии обязательств кредитора (займодавца) осуществлять со своей стороны контроль за целевым использованием средств указанного кредита (займа).".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор

Ставропольского в

В.В. Владимиров

г.Ставрополь 02 ноября 2021 г. № 96-кз



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края
"О порядке предоставления государственных гарантий
Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края "О порядке предоставления государственных гарантий Ставропольского края" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы Ставропольского края/

ая образований в протокольно отдел отдел

Н.Т. Великдань

г. Ставрополь 28 октября 2021 года № 29-VII ДСК